[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» 09. 2014                                                                                     № 407-п.

О внесении изменений в постановление

№ 488 – п от 25.09.2013 года «Об утверждении

 Положения  о муниципальном звене территориальной

подсистемы единой государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций Республики Хакасия на территории

муниципального образования город Сорск

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановления Правительства Республики Хакасия от 28 февраля 2013 года №96 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Хакасия от 24.03.2004 года №75 «О территориальной подсистеме предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Республики Хакасия»»,  рассмотрев протест прокуратуры Усть-Абаканского района № 7-9-2014 года от 17.07.2014 года на основании  ст.27 Устава муниципального образования г. Сорск администрация города Сорска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации № 488 – п от 25.09.2013 года «Об утверждении Положения  о муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Республики Хакасия на территории муниципального образования город Сорск» следующие изменения:
-дополнить п.23 пп.1 абз.6  словами «в том числе при получении сигналов экстренного оповещения»,

-в п.23 пп.2 абз.4  слова «о приемах и способах защиты от них» заменить на слова «о чрезвычайных ситуациях».

2.Опубликовать данное  постановление в средствах массовой информации и разместить на сайте администрации.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы города

Глава города                                                                                     В.Ф. Найденов

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

     РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА